PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.08.2014 № 510

г.Черемхово

О внесении изменений в постановление

 администрации от 20.06.2014 № 382
«Об образовании избирательных
участков, участников референдума
 для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей участников референдума»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от 20.06.2014 № 382 «Об образовании избирательных участков, участников референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей участников референдума», изложив строку 14 Перечня избирательных участков для организации и проведения выборов, референдумов в следующей редакции:

«

	14.
	1745
	В составе: с. Каменно - Ангарск
	с. Каменно -Ангарск, ул.Совхозная, 1, здание школы
тел: 89086600357
	256

»

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

3.1. Опубликовать настоя​щее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.2. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от  20.06.2014 № 382 «Об образовании избирательных участков, участников
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей участников референдума» о дате внесения в него изменений.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до дня официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования шестого созыва.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.

Мэр района

 В.Л. Побойкин
Ю.А. Коломеец
5-28-67